vestrum omnium conspectus, qui cum Romam convenissetis ad suetos 

agendos Consilii vestri coetus, laudabile sane suscepistis propositum, 

ut nempe Summo Ecclesiae Pastori hoc vestri amoris vestraeque obser

vantiae gratissimum testimonium exhiberetis. Hoc autem obsequium eo 

libentius excipimus, quod Nobis exspectatam praebet opportunitatem 

vobis ex animo gratulandi ac meritas agendi gratias de sedula atque 

impensa navitate, qua nullis parcentes laboribus in officium vestrum 

incumbitis. 

Probe nostis quanta aestimatione et quam assidua sollicitudine ve

stram prosequamur operam, cui quidem, ut par est, maximum tribuimus 

2 lac. 1, 27. 

* Die 29 mensis Octobris a. 1964. 
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momentum. Nam, cum vobis, una cum Sacra Rituum Congregatione, 

grave sit munus concreditum normas exsequendi Liturgicae Constitu

tionis, quae a Concilio Oecumenico Vaticano Secundo feliciter promul

gata est, patet fructus laetissimos, quos in Ecclesiam exinde profecturos 

confidimus, plurimum e vestra opera pendere ; siquidem potissimum per 

vos stat, ut sapientissima illa Concilii praescripta libenter excipiantur, 

cotidie magis adamentur, ac pedetemptim ad eorum rationem christia 

nus populus mores suos penitus conformet. 

Opportunum igitur ducimus nonnulla de hac re ad considerandum 

vobis proponere, quae etsi vobis non ignota esse scimus, utiliter tamen 

in memoriam revocantur, praesertim vero oblata occasione huius Con

ventus, a quo vos omnes novas vires ac salutare ad agendum incitamen

tum sumere exoptatis. 

Partes muneris vobis concrediti eo in primis spectant, ut libris 

liturgicis recognoscendis manus admoveatis. Vix attinet dicere, hoc opus 

immensae molis esse, idemque gravissimas difficultates prae se ferre. 

Agitur enim de liturgicarum precum formulis, ad quas expendendas, 

renovandas vel integre condendas, non solum summa vobis sapientia 

necessaria est ac perspicax iudicii sagacitas, sed recta etiam necessita 

tum nostrorum temporum scientia cum plena traditi patrimonii litur

gici cognitione coniuncta. 

Hac in re vobis exploratum esse debet, publice precandi formulas 

Deo dignas esse non posse, nisi eaedem catholicam doctrinam fideliter 

exprimant; ad exquisitae artis rationem sint confectae, quemadmodum 

addecet divini cultus maiestatem ; penitus spirent religiosum pietatis 

afflatum; denique brevitate et perspicua simplicitate fulgeant, adeo ut 

recte intellegantur earumque veritas et sua vitas percipiatur facilius.